à la sélection des finalistes, ainsi qu’à faire le choix et la recommandation d’un projet lauréat. 

Si le jury n’est pas en mesure de recommander des finalistes ou une œuvre lauréate, il doit motiver 
sa décision dans son rapport. 

6 LE BUDGET DU CONCOURS D’ART PUBLIC 

Le budget total prévisionnel pour l’œuvre d’art est de trois cent treize mille huit cent soixante-et-un 
dollars (313 861 $), taxes incluses. Ce budget comprend : 

• Les honoraires et les droits d’auteur de l’artiste. 

• Les frais de voyages et de subsistance de l’artiste nécessaires à la réalisation de l’œuvre. 

• Les frais de production des plans, des devis et des estimations de coût (préliminaires et